
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/109/2025 

RADY GMINY LIPNO 

z dnia 19 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy 

Lipno, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 443 ust. 2-6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (tekst jedn. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXV/576/2024 Rady Gminy Lipno z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie zasad 

udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Lipno, trybu postępowania w sprawie udzielania 

dotacji i sposobu jej rozliczania (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 4506) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Spółki wodne mogą otrzymać coroczną dotację w wysokości określonej w budżecie Gminy na 

bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji na 

terenie gminy Lipno w wysokości 30% kosztów realizacji zadania.”; 

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Spółki wodne mogą ubiegać się o udzielenie dotacji i składać wnioski do Wójta w danym roku 

budżetowym, w którym ma być realizowane zadanie, nie później jednak niż do dnia 31 sierpnia danego 

roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Lipno 

(-) Bartosz Zięba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 4653


		2025-05-29T11:32:18+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




